สามัญ 3,083 คน สมาชิกสมทบ 701 คน มีทุนดำเนินงานทั้งสิ ้นจำนวน 3,311,490,600.31 บาท (สามพันสามร้อย 
สิบเอ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกร้อยบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) มีรายได้รวมทั้งสิ้นจำนวน 159,343,262.42 บาท (หนึ่งร้อย 
ห้าสิบเก้าล้านสามแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์) มีรายจ่ายรวมทั้งสิ้นจำนวน 34,278,007.94 
บาท (สามสิบสี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์) มีกำไรสุทธิจำนวน 125,065,254.48 บาท (หนึ่งร้อย
ยี่สิบห้าล้านหกหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบสีบ่าทสี่สบิแปดสตางค์) ให้ผลตอบแทนจากทุนเรือนหุ้นเป็นเงินปันผล ร้อยละ 5.17 
(ปี 2567 ร้อยละ 5.12) และผลตอบแทนจากดอกเบี้ยเงินกู้ เป็นเงินเฉลี่ยคืนร้อยละ 10.50 (ปี 2567 ร้อยละ 10.00)

[...]

ขยายระยะเวลาการลดอัตราดอกเบี้ยเงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉินจาก 5.50% เหลือ 4.75% ตามนโยบาย 
   กรมส่งเสริมสหกรณ์ (ตั้งแต่ 1 ต.ค.67 – 30 ก.ย.68) 
5. มอบเงินสวัสดิการให้แก่สมาชิก ดังนี้ 

5.1 สวัสดิการเพื่อช่วยเหลือสมาชิก, บิดา, มารดา, คู่สมรส และบุตร ถึงแก่กรรม  
     จำนวน 84 ราย เป็นเงิน 2,442,000 บาท (สองล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) ค่าพวงหรีด  
     62,050 บาท (หกหมื่นสองพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน 2,504,050 บาท (สองล้านห้าแสน 
     สี่พันห้าสิบบาทถ้วน) 

5.2 สวัสดิการทุนการศึกษาแก่บุตรสมาชิกสามัญ/สมาชิกสมทบ ที่กำลังศึกษาตามลำดับชั้นที่กำหนด 
         จำนวน 340 ทุน เป็นเงิน 466,650 บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
  5.3 สวัสดิการผู้เกษียณอายุราชการ ตามระเบียบสหกรณ์ ว่าด้วยทุนสวสัดิการสมาชิกเกษียณอาย ุ

ราชการ เป็นเงนิทั้งสิ้น 419,000 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
   5.4 สวัสดิการสมาชิกผู้ที่ประสบภัยพิบัติตามธรรมชาติ 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) 

6. การปฏิบัติตามนโยบายการป้องกันและปราบปรามการฟอกเงินและการต่อต้านการสนับสนุนทางการเงิน     
    การก่อการร้าย  

ท้ายสุดนี้ ต้องขอขอบคุณเจ้าหน้าที่ส่งเสริมสหกรณ์จากสำนักงานสหกรณ์จังหวัดตาก เจ้าหน้าที่